
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24 июня 2016 года                               № 167/983-5 

 
г. Тюмень 

 

О внесении изменения в решение  

Избирательной комиссии Тюменской области от 14.04.2016 № 161/934-5 

«Об объеме сведений о кандидатах  

в депутаты Тюменской областной Думы шестого созыва, 

представленных при их выдвижении,  

подлежащих доведению до сведения избирателей» 

  

Заслушав секретаря Избирательной комиссии Тюменской области     

А.С. Николаева, мнения членов комиссии, руководствуясь частью 7 статьи 

33, пунктом «д» части 3 статьи 64 Избирательного кодекса (Закона) 

Тюменской области, Избирательная комиссия Тюменской области РЕШИЛА: 

 

Внести изменение в решение Избирательной комиссии Тюменской 

области от 14.04.2016 № 161/934-5 «Об объеме сведений о кандидатах в 

депутаты Тюменской областной Думы шестого созыва, представленных при 

их выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей», изложив 

пункт 1 приложения к решению в следующей редакции: 

«1. Фамилия, имя, отчество, год рождения, место жительства 

(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного 

населенного пункта), сведения о профессиональном образовании (при 

наличии), с указанием организации, осуществляющей образовательную 

деятельность, и о квалификации, основное место работы или службы, 

занимаемая должность кандидата (в случае отсутствия основного места 

работы или службы – род занятий).». 

      

 


